
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРНЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15» 

_______________________________________________________________________________ 

301881 РФ,Тульская область, Ефремовский район, д. Чернятино, д. 112 

ИНН 7113009840 КПП 711301001 

тел. 8(48741) 9-21-33 e-mail: school15.efremov@tularegion.org 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03 декабря 2025 г                                                                                                                   № 195 

 

«О создании школьного музейного уголка» 

 

          В целях содействия патриотическому, гражданскому и общекультурному воспитанию 

обучающихся, реализации интегрирующей цели формирования личности гражданина России в 

процессе учебной и внеучебной деятельности МКОУ «СШ №15» 

 

                                                     п р и к а з ы в а ю: 

       1. Создать на базе МКОУ «СШ №15» музейный уголок «Истоки». 

       2. Назначить ответственным за музейный уголок учителя Канееву О.А. 

  3. Организовать работу по поиску и сбору материалов по теме музейного уголка, вести учет            

музейных материалов, обеспечить сохранность материалов, информировать учащихся о 

мероприятиях музейного уголка.  

      4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СШ №15»:                                Е.В.Замышляева  

 

 

 

 


		2025-12-04T10:05:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15"




